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Odpowiedz
na zlozone zapytania.

Sad Okrggowy w Siedlcach informuje, ze do prowadzonego postgpowania na:
wDostawe centrali telefonicznej dla Sqdu Rejonowego w Wegrowie”, wplynely nastepujace
pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza oferty rownowazne na dostawe cyfrowej centrali telefonicznej
innego producenta, z zachowaniem wszystkich wymagan sprzgtowych i funkcjonalnych
opisanych w specyfikacji technicznej ?.

Odpowiedz.

Przedmiotowe postgpowanie prowadzone jest poza ustawg z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoOwien publicznych (Dz. U. Nr 223 z 2007 r., poz. 1655 z p6zn. zm.)

Zamawiajacy nie dopuszcza skladania ofert rownowaznych tj. cyfrowej centrali telefoniczne;j
innego producenta.

Pytanie nr 2

Czego dotyczg opisy klawiszy telefondw systemowych P.6 Zalacznik nr 1 ?.

Odpowiedz.

W punkcie 6 Zalacznik nr 1 wymieniono minimalne wymagania techniczno — funkcjonalne
aparatow cyfrowych. Aparaty Panasonic KX- DT 333 spelniaja te wymagania.

Pytanie nr 3
Wymagane jest dostarczenie szafy 197 24 U. Jakiej glgbokosci ?.
Odpowiedz.

Minimalna gigbokos¢ szafy dla centrali OPTIMA to 440 mm. Zamawiajacy dopuszcza
rowniez szafy glebsze np. 600mm lub 800 mm.

Pytanie nr 4

Wymagane jest dostarczenie patchpaneli. Ile portow powinien mie¢ patchpanel ?.
Odpowiedz.

Patchpanel musi mie¢ minimum 24 porty kat 5 z potka.

Pytanie nr 5

Wymagana jest obstuga centrali przez strong www Centrala Optima nie ma takiej mozliwosci.
Mozna sie z nia laczyé przez sie¢ IP wewngtrzng lub przez Internet, ale przy pomocy
dedykowanego programu DoCent lub BilCent. Potrzebne jest do tego wyposazenie centrali w
karte LAN lub LAN/WAN, o ktérych nie ma mowy w specyfikacji. Karta LAN/WAN
umozliwia rowniez skonfigurowanie kanatéw VolP, o ktérych jest mowa w specyfikacji ?..



Odpowiedz.

Wymieniony w pytaniu system zarzadzania, spelnia oczekiwania Zamawiajacego. Brak karty
LAN w specyfikacji oznacza, ze system zarzadzania bedzie wykorzystany w przysztosci
1 centrala zostanie doposazona w kart¢ LAN.

Pytanie nr 6

Wymagana jest mozliwos¢ eksportu ksigzki telefonicznej do zewnetrznych aplikacji.
Wymagana jest do tego aplikacja TAPI, ktora nie jest ujeta w specyfikacji.

Odpowiedz.

Centrala zostanie doposazona w ta badZ inna aplikacje w przysztosei.

Pytanie nr 7

Prosze o wyjasnienie zapisu w specyfikacji:

.» Wykonawca ma zapewni¢ dostawe czesci zamiennych do urzadzen przez okres co najmniej
10 lat od daty zakonczenia produkcji oferowanego modelu urzadzenia”.

Odpowiedz.

Dostawca jest zobowiagzany do zapewnienia dostawy czedci zamiennych do urzadzen przez
okres co najmniej 10 lat od daty zakonczenia produkeji oferowanego modelu urzadzenia.

Pytanie nr 8

Prosze¢ o sprecyzowanie:

- ilosci laezy wewngtrznych cyfrowych,

- 1losci laczy miejskich ISDN (2B+D),

- ilosci fgczy GSM.

Odpowiedz.

- ilos¢ taczy wewnetrznych cyfrowych — 8 szt.,
- 1lo$¢ taczy miejskich ISDN (2B+D) — 10 szt.,
- ilosé taczy GSM — jeden modut.

Pytanie nr 9

Centrala OPTIMA najlepiej zarzadza¢ poprzez USB lub opcjonalnie R-S232, modemem
wewnetrznym, LAN. Nie ma mozliwosci poprzez www.

Odpowiedz.

Centralg OPTIMA mozna zarzgdza¢ z wykorzystaniem karty sieciowe] LAN/WAN oraz
aplikacji DoCent.

Pytanie nr 10

Centrala nie ma nazw w numerach skréconych (systemowa ksigzka telefoniczna).
Odpowiedz.

Centrale mozna skonfigurowa¢ z systemem alfabetycznym,

Pytanie nr 11

Polaczenia prywatne/stuzbowe mozna rozdzieli¢ w programie bilingowym.
Odpowiedz.

Zamawiajacy akceptuje formg rozdzielnie potaczen w programie bilingowym.

Pytanie nr 12

Jak nalezy rozumie¢ okreslenie ISDN 2B+D (10) — karty sa wykonywane o pojemnosci
parzystej lecz nie wigkszej niz 8 portow na karcie, czyli powinna by¢ karta 8+2. Karty LM
sa dwuportowe, jesli potrzeba wyposazenie dla 4L.M to musza by¢ 2 karty.



Odpowiedz.
Tak. W zaméwieniu nalezy poda¢ ilos¢ linii a karty zostana dopasowane.

Pytanie nr 13

Osobiste numery skréconego wybierania dostgpne tylko dla aparatow systemowych.
Odpowiedz.

Tak.

Pytanie nr 14

OPTIMA nie posiada ,,polgczen priorytetowych™.
Odpowiedz.

Centrala OPTIMA posiada LCR oraz wigzki LM.

Pytanie nr 15

Specyfikacja funkcji aparatéow systemowych jest niezgodna z cechami telefonu DT 333
1 centrali.

Odpowiedz.

Wymieniony w specyfikacji aparat posiada wszystkie opisane cechy.

Pytanie nr 16

Prosimy o wyjasnienie czy dostawa centrali obejmuje (dostawe i instalacje sprzetu ) czy tylko
dostawe ?.

Odpowiedz.

Dostawa centrali obejmuje tylko dostawe bez instalacji sprzetu.

Pytanie nr 17

Prosimy o doprecyzowanie zapisu dotyczacego rozbudowy: czy Wykonawca ma ujaé¢ koszty
rozbudowy przy zakupie czy bedzie to przedmiotem odrebnego postepowania ?.

Odpowiedz

Rozbudowa centrali bgdzie stanowila przedmiot odr¢bnego postepowania.

Pytanie nr 18

Co Zamawiajacy rozumie poprzez ,wynagrodzenie ryczaltowe’
abonament za najem centrali czy sg to raty za zakup centrali ?.
Odpowiedz.

Wynagrodzenie ryczaltowe jest to wynagrodzenie, ktére otrzyma Wykonawca za realizacje
przedmiotu niniejszego postgpowania.

-

czy jest to miesigczny

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ modyfikacji tresci zapisu § 3 ust. 7 umowy i
zastgpienie wyrazu ,.dostarczenia” wyrazem ,,wystawienia” faktury przez Wykonawce ?.
Odpowiedz.

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci dokonania w/w modyfikacji umowy.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajacy dopuszcza uzupelnienie postanowien § 10 umowy o zapis, zgodnie
z ktorym: ,.Catkowita suma kar umownych naliczonych na podstawie § 10 umowy
nie przekroczy 10 % wartosci lqcznego wynagrodzenia bruito umowy o ktérym mowa w § 3
ust. 1 7.



Odpowiedz.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na uzupelnienie tre$¢ § 10 umowy proponowanym zapisem.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmodyfikowania zapisow umowy poprzez dodanie
w jej tresci zapisu o koniecznosci uzyskania akceptacji Wykonawcy na potracenie
kar umownych z biezacych naleznosci Wykonawcy 1 dodanie do tresci § 10 ust. 3 umowy
tresci: ,,po uzyskaniu pisemnej zgody Wykonawcey™ ?.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w modyfikacji zapisdéw umowy.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiajgcy dopuszcza modyfikacj¢ =zapisu § 2 1  wydluzenie terminu
na dostawg, montaz i uruchomienie centrali telefonicznej z 2 do 4 tygodni ?.

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie dopuszcza wydtuzenia terminu dostawy centrali z 2 do 4 tygodni.

Pytanie nr 23

Co Zamawiajacy rozumie przez dostawe karty ISDN 2B+D (ISDN 10) — 1 szt. 2.
Odpowiedz.

Karta ISDN bedaca wyposazeniem centrali OPTIMA obstugujaca 10 ISDN 2B+D.

Pytanie nr 24

Co Zamawiajacy rozumie przez zapis ,polqczenia z prezentacjq z numerem DID/lub
glownym” ?. Czy nie powinno by¢ polaczenie z prezentacja z numerem DDI 77,

Odpowiedz.

Abonent wewngtrzny dzwoniacy po linii ISDN prezentuje si¢ numerem DDI lub numerem
gléwnym [SDN.



